
 
 

AVVISO 

Il Dirigente Area Economico Finanziaria informa che in data 06.10.2025 è stata pubblicata sul Mercato 

Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni (MEPA) presso Consip S.p.A. la procedura negoziata senza 

bando, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. e) del d.lgs. 36/2023, da aggiudicare tramite rdo aperta sul mercato 

elettronico della pubblica amministrazione, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa – CIG: 

B88040DBDB, relativa al bando “Servizi” – categoria "Servizi di tesoreria e cassa”, funzionale 

all’affidamento del “SERVIZIO DI TESORERIA CONSORTILE PER LA DURATA DI ANNI 4”.  

L’oggetto dell’affidamento in concessione del Servizio di Tesoreria Consortile comprendente il complesso 

delle operazioni inerenti la gestione finanziaria dell'Ente con riguardo alla riscossione delle entrate e al 

pagamento delle spese dallo stesso ordinate, l'amministrazione di titoli e valori nonché agli adempimenti 

connessi previsti dalla Legge, dallo Statuto e dai vigenti Regolamenti dell'Ente.  

La forma del contratto e le clausole ritenute essenziali sono dettagliati nello Schema di Convenzione per 

l’Affidamento del Servizio di Tesoreria Consortile approvato con Deliberazione di Assemblea Consortile n°23 

del 30.07.2025  

Procedura di gara telematica: RDO aperta  

Link della procedura negoziata senza bando: 

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_altri_bandi.html?idBando=f06ec704bfad617f  

La procedura si svolgerà interamente per via telematica sulla piattaforma Consip, strumento “mercato 

Elettronico (Mepa) – sito www.acquistinretepa.it”.  

Criterio di aggiudicazione: l’appalto sarà affidato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art 108 del D.Lgs. 36/2023.  

Il luogo di svolgimento è la sede territoriale del Consorzio dei Servizi Sociali e Socio Sanitari del Consorzio 

dell’Ambito Territoriale C08 sita in via Bonaparte 82 SANTA MARIA CAPUA VETERE  

CODICE CPV 66600000-6 Servizi di tesoreria 

Scadenza del termine per la presentazione delle offerte: 10.11.2025 alle ore 14:00.  

 

Link BDNCP: https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B88040DBDB  

 

Consorzio dei servizi sociali e socio sanitari dell’Ambito territoriale C08 - Indirizzo Sede Legale: Via Albana 

- Pal. Lucarelli - 81055 Santa Maria Capua Vetere (CE) – Italia.  

Profilo di committente: https://www.ambitoterritorialec8.it/it-it/home  

PEC: consorzio@ambitoterritorialec8.itI  

ll Responsabile Unico di Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del Codice Dei Contratti D.LGS. 36/2023, è la 

Dott.ssa Concetta IAVARAZZO;  

Telefono: 0823/813424  

PEC: consorzioatc08@pec.it 

 

Il Dirigente Area Economico Finanziaria 

F.to Dott.ssa Concetta Iavarazzo 

https://www.acquistinretepa.it/opencms/opencms/scheda_altri_bandi.html?idBando=f06ec704bfad617f
https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig=B88040DBDB
mailto:consorzioatc08@pec.it

